
ZARZĄDZENIE NR 96/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305) oraz §10 ust. 1 lit. a uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie 
Nr XXVIII/169/20 z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych,  zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 46.386.678,10 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 33.271.361,17 zł, 
2. Wydatki majątkowe 13.115.316,93 zł. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: E493050D-0B40-4EFB-9533-4FE2BF7DB908. Podpisany Strona 1 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 96/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 8.11.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 237 937,00 857,00 238 794,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 51 356,00 857,00 52 213,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

51 356,00 857,00 52 213,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 306 000,00 0,00 306 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 160 078,00 0,00 160 078,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 460,00 1 500,00 24 960,00

4430 Różne opłaty i składki 22 970,00 -1 500,00 21 470,00

75414 Obrona cywilna 18 900,00 20,00 18 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 820,00 -1 450,00 1 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 900,00 1 470,00 15 370,00

75495 Pozostała działalność 67 022,00 -20,00 67 002,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 622,00 -20,00 4 602,00

758 Różne rozliczenia 123 490,27 -941,00 122 549,27

75818 Rezerwy ogólne i celowe 123 490,27 -941,00 122 549,27

4810 Rezerwy 123 490,27 -941,00 122 549,27

801 Oświata i wychowanie 9 052 385,18 84,00 9 052 469,18

80101 Szkoły podstawowe 4 504 171,50 57 972,00 4 562 143,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 869 041,00 15 048,00 2 884 089,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 700,00 2 500,00 8 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 797,00 5 200,00 63 997,00

4260 Zakup energii 205 687,00 30 224,00 235 911,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 700,00 3 000,00 86 700,00

4430 Różne opłaty i składki 10 900,00 2 000,00 12 900,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 160 666,00 -1 736,00 158 930,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 -200,00 0,00

4260 Zakup energii 1 200,00 -1 200,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 -100,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -233,00 67,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 -100,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: E493050D-0B40-4EFB-9533-4FE2BF7DB908. Podpisany Strona 2 z 5



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

100,00 -3,00 97,00

80104 Przedszkola 1 278 466,00 6 430,00 1 284 896,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 804 217,00 17 520,00 821 737,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 963,00 -4 500,00 160 463,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 523,00 -1 800,00 16 723,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 2 000,00 43 000,00

4270 Zakup usług remontowych 47 500,00 -6 190,00 41 310,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 -600,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 432 505,00 900,00 433 405,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 -600,00 0,00

4260 Zakup energii 21 750,00 1 000,00 22 750,00

4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 500,00 2 200,00

80120 Licea ogólnokształcące 901 184,95 600,00 901 784,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 -900,00 0,00

4260 Zakup energii 22 360,00 1 000,00 23 360,00

4430 Różne opłaty i składki 3 300,00 500,00 3 800,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33 710,00 -13 239,00 20 471,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 -8 924,00 4 576,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 769,00 -1 903,00 1 866,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

16 441,00 -2 412,00 14 029,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 521 809,00 -48 084,00 473 725,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 922,00 -10 000,00 182 922,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 961,00 -48,00 12 913,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 038,00 -4 500,00 26 538,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 054,00 -500,00 2 554,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 263 233,00 -30 546,00 232 687,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -200,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -482,00 118,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -408,00 92,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: E493050D-0B40-4EFB-9533-4FE2BF7DB908. Podpisany Strona 3 z 5



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

6 363,00 -2 843,00 3 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 344,00 -2 401,00 2 943,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 -296,00 504,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 219,00 -146,00 73,00

80195 Pozostała działalność 303 503,39 84,00 303 587,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 304,00 84,00 70 388,00

852 Pomoc społeczna 3 705 354,46 0,00 3 705 354,46

85202 Domy pomocy społecznej 527 675,00 44 300,00 571 975,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

527 675,00 44 300,00 571 975,00

85203 Ośrodki wsparcia 399 312,00 0,00 399 312,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 967,75 -388,00 28 579,75

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 459,00 388,00 6 847,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 119 114,46 -12 000,00 107 114,46

3110 Świadczenia społeczne 119 093,46 -12 000,00 107 093,46

85219 Ośrodki pomocy społecznej 740 418,00 -21 600,00 718 818,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -300,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 458 278,00 -15 000,00 443 278,00

4260 Zakup energii 37 000,00 -4 000,00 33 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -500,00 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -500,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 -300,00 2 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 200,00 -3 500,00 99 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 200,00 -3 500,00 99 700,00

85295 Pozostała działalność 179 634,00 -7 200,00 172 434,00

4220 Zakup środków żywności 13 500,00 -1 200,00 12 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 785,00 -6 000,00 47 785,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 298 221,40 0,00 298 221,40

85401 Świetlice szkolne 232 152,00 6 090,00 238 242,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 253,00 5,00 13 258,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 304,00 5 180,00 172 484,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 649,00 905,00 32 554,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 6 090,00 -6 090,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 -3 000,00 0,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: E493050D-0B40-4EFB-9533-4FE2BF7DB908. Podpisany Strona 4 z 5



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510,00 -510,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,00 -80,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -2 500,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 096 499,00 0,00 4 096 499,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 180 700,00 0,00 1 180 700,00

4260 Zakup energii 35 334,00 1 400,00 36 734,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 366,00 -1 400,00 27 966,00

92116 Biblioteki 12 088,00 960,00 13 048,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 986,00 960,00 6 946,00

92118 Muzea 2 676 900,00 -2 500,00 2 674 400,00

4260 Zakup energii 44 909,00 -2 500,00 42 409,00

92195 Pozostała działalność 205 669,00 1 540,00 207 209,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 377,00 1 540,00 141 917,00

926 Kultura fizyczna 581 447,00 0,00 581 447,00

92601 Obiekty sportowe 376 209,00 -246,00 375 963,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 068,00 -246,00 72 822,00

92695 Pozostała działalność 135 238,00 246,00 135 484,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 437,00 246,00 23 683,00

Razem: 46 386 678,10 0,00 46 386 678,10

BeSTia Strona 4 z 4

Id: E493050D-0B40-4EFB-9533-4FE2BF7DB908. Podpisany Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-11-07T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




